10

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРИКАЗ

25.08.2021

г. Ухта

      № 1685-с
О зачислении поступающих

на первый курс по программам среднего

профессионального образования

на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг

очной формы обучения

в Индустриальный институт (СПО)

и филиал УГТУ в г. Усинске

В соответствии с пунктом 8.1 раздела 8 Правил приема в ФГБОУ ВО «Ухтинский государственный технический университет» на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный год, утвержденных ректором 24.02.2021,  в соответствии с пунктом 2.1 раздела 2 Порядка оформления возникновения, приостановления и прекращения образовательных отношений между ФГБОУ ВО «Ухтинский государственный технический университет» и обучающимися и (или) Родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся, утвержденного ректором 25.10.2016,

п р и к а з ы в а ю:

1.  Зачислить с 01 сентября 2021 г. в число обучающихся первого курса Индустриального института (СПО) для обучения по программам подготовки специалистов среднего звена по очной форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих поступающих, имеющих среднее общее образование:

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений:

	1.
	Артемьев Сергей Сергеевич

	2.
	Балакшин Макар Сергеевич

	3.
	Борисов Евгений Денисович

	4.
	Гахроманова Камила Алексеевна

	5.
	Зарытов Евгений Александрович

	6.
	Карташев Владислав Витальевич

	7.
	Катаев Артём Александрович

	8.
	Конасов Данил Сергеевич

	9.
	Кумаев Сергей Валерьевич

	10.
	Кушнирук Владислав Юрьевич

	11.
	Мартынов Павел Евгеньевич

	12.
	Понаровкин Максим Николаевич

	13.
	Пономарев Владислав Игоревич

	14.
	Прокопчук Александр Владиславович

	15.
	Сухотинова Вероника Антоновна

	16.
	Туркин Борис Витальевич

	17.
	Улиско Егор Евгеньевич

	18.
	Хатанзейский Илья Алексеевич

	19.
	Чупров Денис Прокопьевич

	20.
	Шепелина Софья Сергеевна

2.  Зачислить с 01 сентября 2021 г. в число обучающихся первого курса Индустриального института (СПО) для обучения по программам подготовки специалистов среднего звена по очной форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих поступающих, имеющих основное общее образование:

2.1.  Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений:
	1.
	Бессуднов Даниил Александрович

	2.
	Горовцов Даниил Сергеевич

	3.
	Евсевьев Никита Андреевич

	4.
	Казмирук Андрей Анатольевич

	5.
	Канев Никита Алексеевич

	6.
	Корякин Егор Романович

	7.
	Назаркин Илья Алексеевич

	8.
	Погожева Александра Алексеевна

	9.
	Полякова Ева Сергеевна

	10.
	Хозяинова Анна Юрьевна

	11.
	Юрецкий Данил Григорьевич

2.2.  Специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям):

	1.
	Бедевельский Игорь Васильевич

	2.
	Бойко Иван Алексеевич

	3.
	Гаязов Владислав Витальевич

	4.
	Игнатов Павел Михайлович

	5.
	Кузин Егор Алексеевич

	6.
	Леонтович Константин Андреевич

	7.
	Липин Иван Николаевич

	8.
	Локтик Максим Игоревич

	9.
	Лыхин Вячеслав Иванович

	10.
	Малашкевич Алексей Евгеньевич

	11.
	Мамуткин Иван Евгеньевич

	12.
	Парасотченко Илья Борисович

	13.
	Сальпетер Вячеслав Георгиевич

	14.
	Соколов Никита Максимович

	15.
	Стариков Вячеслав Антонович

	16.
	Хомин Александр Юрьевич

2.3.  Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа:

	1.
	Белоусов Георгий Владиславович

	2.
	Виноградова Алиса Игоревна

	3.
	Гунбина Екатерина Сергеевна

	4.
	Занде Эргарт Евгеньевич

	5.
	Коврижкин Роман Александрович

	6.
	Ларионов Егор Сергеевич

	7.
	Плотников Дмитрий Германович

	8.
	Фаттахов Ильдар Ильич

	9.
	Филиппов Руслан Брониславович

	10.
	Фомин Никита Александрович

	11.
	Хапсаев Руслан Эдуардович

2.4.  Специальность 20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях:
	1.
	Агейченков Данил Андреевич

	2.
	Видякин Роман Сергеевич

	3.
	Владимиров Макар Евгеньевич

	4.
	Габов Никита Сергеевич

	5.
	Габов Ренат Маратович

	6.
	Гержик Максим Сергеевич

	7.
	Здрогов Ян Николаевич

	8.
	Карабеков Руслан Самирович

	9.
	Колошин Антон Александрович

	10.
	Костенко Денис Константинович

	11.
	Кудинов Виктор Игоревич

	12.
	Метлицкий Иван Владимирович

	13.
	Минасенко Артём Игоревич

	14.
	Насыров Максим Радикович

	15.
	Оверина Глафира Олеговна

	16.
	Преминин Вадим Дмитриевич

	17.
	Торопова Ксения Александровна

	18.
	Филиппов Вадим Васильевич

	19.
	Халамова Алёна Сергеевна

	20.
	Черненко Егор Дмитриевич

	21.
	Чубирко Валерий Антонович

2.5.  Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин:
	1.
	Блинов Данила Дмитриевич

	2.
	Бурак Максим Викторович

	3.
	Ивко Андрей Павлович

	4.
	Ивонин Никита Алексеевич

	5.
	Катарский Кирилл Петрович

	6.
	Клопов Артём Вячеславович

	7.
	Красильников Даниил Викторович

	8.
	Кудрявцев Дмитрий Денисович

	9.
	Лукашевич Ян Денисович

	10.
	Михов Егор Андреевич

	11.
	Нуждов Илья Александрович

	12.
	Огнев Максим Александрович

	13.
	Панов Евгений Алексеевич

	14.
	Панькив Вячеслав Андреевич

	15.
	Пасенов Максим Геннадьевич

	16.
	Стадник Александр Васильевич

	17.
	Степанов Максим Александрович

	18.
	Шанцын Никита Дмитриевич

	19.
	Ширишорин Андрей Сергеевич

2.6.  Специальность 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепроводов и газонефтехранилищ:

	1.
	Барсуков Владислав Эдуардович

	2.
	Верьялова Анастасия Ивановна

	3.
	Губин Никита Валерьевич

	4.
	Зорин Артём Владимирович

	5.
	Ионова Алина Ярославовна

	6.
	Кирушев Евгений Артёмович

	7.
	Козырь Денис Олегович

	8.
	Комягин Данил Вячеславович

	9.
	Король Григорий Дмитриевич

	10.
	Лазарев Даниил Дмитриевич

	11.
	Мосолов Данила Артёмович

	12.
	Нелаев Михаил Федорович

	13.
	Нуреев Дамир Флюрович

	14.
	Пустохин Владимир Сергеевич

	15.
	Рочев Александр Александрович

	16.
	Щукина Юлиана Анатольевна

2.7.  Специальность 22.02.06 Сварочное производство:

	1.
	Голиков Семён Сергеевич

	2.
	Кашин Виталий Дмитриевич

2.8.  Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей:

	1.
	Батманов Дмитрий Сергеевич

	2.
	Богданов Сергей Дмитриевич

	3.
	Быков Вячеслав Дмитриевич

	4.
	Габов Андрей Романович

	5.
	Городничев Дмитрий Андреевич

	6.
	Дуркин Игорь Ильич

	7.
	Ежов Игорь Николаевич

	8.
	Мерзляков Антон Павлович

	9.
	Обрезков Артём Романович

	10.
	Павловский Максим Дмитриевич

	11.
	Павлов Георгий Павлович

	12.
	Перовский Илья Николаевич

	13.
	Романов Руслан Евгеньевич

	14.
	Тертычный Никита Сергеевич

	15.
	Ткаченко Роман Иванович

	16.
	Филиппов Артём Александрович

	17.
	Швец Никита Евгеньевич

	18.
	Шишкин Владислав Дмитриевич

2.9.  Специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных дорожных машин и оборудования (по отраслям):

	1.
	Бровченко Александр Сергеевич

2.10.  Специальность 35.02.03 Технология деревообработки:

	1.
	Мезенцев Александр Леонидович

2.11.  Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность:
	1.
	Алешина Дарья Вадимовна

	2.
	Бастров Максим Михайлович

	3.
	Бобрецов Никита Анатольевич

	4.
	Бобрецов Павел Петрович

	5.
	Вишняков Данила Павлович

	6.
	Воробьева Марина Александровна

	7.
	Габова Татьяна Сергеевна

	8.
	Гапонов Ярослав Олегович

	9.
	Гладышев Игорь Алексеевич

	10.
	Демин Александр Романович

	11.
	Дуркин Богдан Валерьевич

	12.
	Запорожан Кирилл Андреевич

	13.
	Иванова Алина Викторовна

	14.
	Канева Милана Алексеевна

	15.
	Карасёва Елена Васильевна

	16.
	Картунин Леонид Юрьевич

	17.
	Клюйкова Ангелина Владимировна

	18.
	Королёва Ульяна Ивановна

	19.
	Крымханов Исрафил Нусретович

	20.
	Курылева Эмилина Александровна

	21.
	Лисицына Ксения Олеговна

	22.
	Логинов Константин Денисович

	23.
	Лужнов Владислав Евгеньевич

	24.
	Майбурова Полина Владимировна

	25.
	Мальцева Елена Сергеевна

	26.
	Моисеев Никита Сергеевич

	27.
	Мочалова Карина Владимировна

	28.
	Петриков Никита Евгеньевич

	29.
	Петросян Арсен Араевич

	30.
	Поварова Вероника Михайловна

	31.
	Попова Екатерина Тимофеевна

	32.
	Рочева Ярослава Сергеевна

	33.
	Руснакова Дарья Александровна

	34.
	Садейский Дмитрий Витальевич

	35.
	Сальникова Марина Владимировна

	36.
	Серебряков Данил Евгеньевич

	37.
	Терентьев Андрей Дмитриевич

	38.
	Усков Владислав Александрович

	39.
	Харитонов Иван Дмитриевич

	40.
	Хозяинов Егор Алексеевич

	41.
	Чернышев Александр Григорьевич

2.12.  Специальность 46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение

	1.
	Алиева Айгун Назим кызы

	2.
	Астапченко Милена Валерьевна

	3.
	Керносова Анна Владимировна

	4.
	Колесова Екатерина Сергеевна

	5.
	Круглова Злата Вячеславовна

	6.
	Малкова Софья Владимировна

	7.
	Ташлыкова Генриета Эрнестовна

	8.
	Тимакина Ирина Дмитриевна

	9.
	Уланова Анна Сергеевна

	10.
	Филатова Ульяна Эдуардовна

	11.
	Фурсова Юлия Станиславовна

3.  Зачислить с 01 сентября 2021 г. в число обучающихся первого курса Индустриального института (СПО) для обучения по программам подготовки квалифицированных рабочих по очной форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих поступающих, имеющих основное общее образование:
3.1.  Профессия 18.01.33 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов производства (по отраслям):
	1.
	Иванова Анастасия Романовна

	2.
	Кормановская Ирода Хайриддиновна

	3.
	Кузнецова Алена Викторовна

	4.
	Ларькова Кристина Дмитриевна

	5.
	Мартынюк Анастасия Владимировна

	6.
	Нех Екатерина Дмитриевна

	7.
	Поздеева Марина Алексеевна

	8.
	Попкова Светлана Вячеславовна

	9.
	Сафронова Анастасия Руслановна

	10.
	Свинаренко Александр Алексеевич

	11.
	Сусоева Диана Максимовна

3.2.  Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки):
	1.
	Медведовский Евгений Геннадьевич

	2.
	Пономаренко Константин Владимирович

	3.
	Стрелецкий Владислав Андреевич

	4.
	Толкач Евгений Николаевич

4.  Зачислить с 01 сентября 2021 г. в число студентов первого курса филиала УГТУ в г. Усинске для обучения по программам подготовки специалистов среднего звена по очной форме обучения места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих поступающих, имеющих среднее общее образование:

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений:
	1.
	Амирова Эльвира Фанисовна

	2.
	Басенко Тимур Григорьевич

	3.
	Журба Пелагея Максимовна

	4.
	Исламов Бахтияр Мазахирович

	5.
	Косачев Владимир Романович

	6.
	Малокостов Анатолий Михайлович

	7.
	Морозов Иван Александрович

	8.
	Немчинов Максим Алексеевич

	9.
	Семушкина Анна Александровна

	10.
	Тихонова Елизавета Владимировна

5.  Зачислить с 01 сентября 2021 г. в число студентов первого курса филиала УГТУ в г. Усинске для обучения по программам подготовки специалистов среднего звена по очной форме обучения места по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих поступающих, имеющих основное общее образование:

5.1.  Специальность 20.02.01 Рациональное использование природохозяйственных комплексов:

	1.
	Аверьянов Роман Александрович

	2.
	Афлятунов Артур Эдуардович

	3.
	Глинская Владислава Владимировна

	4.
	Кузьменко Николай Сергеевич

	5.
	Курьязова Арина Алишеровна

	6.
	Лавренюк Максим Евгеньевич

	7.
	Латынина Анастасия Дмитриевна

	8.
	Мартюшев Матвей Вадимович

	9.
	Мингараева Аделина Денисовна

	10.
	Полонский Павел Евгеньевич

	11.
	Пономаренко Галина Алексеевна

	12.
	Проскурякова Ирина Алексеевна

	13.
	Романов Артем Яковлевич

	14.
	Тимофеева Полина Викторовна

	15.
	Тимченко Анна Викторовна

	16.
	Штрикуль Данил Юрьевич

5.2.  Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений:
	1.
	Арсланов Евгений Константинович

	2.
	Балтян Антон Юрьевич

	3.
	Васильченко Никита Сергеевич

	4.
	Волик Евгений Леонидович

	5.
	Воловодов Иван Вадимович

	6.
	Деркачев Владислав Александрович

	7.
	Дидковский Александр Сергеевич

	8.
	Ишбулатова Аделя Флоритовна

	9.
	Коснырев Игорь Николаевич

	10.
	Морис Филипп Иванович

	11.
	Соболев Иван Евгеньевич

	12.
	Шматько Ярослав Антонович

6.  Ответственность за исполнение приказа возложить на ответственного секретаря приемной комиссии Н. В. Кривошееву.

7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И. о. ректора

подпись

        К. Р. Мальцев
В. Л. Проскурякова
700295
соответствует оригиналу

соответствует оригиналу